TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số  79  CV/BTGTU
Tuyên truyền kết quả kỳ họp thứ 10,

 Quốc hội khóa XIV

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 14  tháng 12 năm 2020

Kính gửi:  - Ban Tuyên giáo, Tuyên huấn các huyện, thị, thành ủy,

    Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy, Mặt trận,  các đoàn thể tỉnh,

 - Sở Thông tin và Truyền thông,

 - Hội Nhà báo tỉnh,

 - Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh - Truyền hình

                                     -----

 Thực hiện Công văn số 9833-CV/BTGTW ngày 07/12/2020 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về tuyên truyền kết quả kỳ họp thứ 10, Quốc hội khóa

XIV, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy sao gửi Đề cương tuyên truyền về sự kiện trên

do Ban Tuyên giáo Trung ương phối hợp với Văn phòng Quốc hội biên soạn để

các địa phương, đơn vị sớm triển khai tuyên truyền trên các phương tiện thông

tin đại chúng và phổ biến rộng rãi trong cán bộ, đảng viên và Nhân dân.

 Đề nghị các địa phương, đơn vị truy cập vào Cổng thông tin điện tử Đảng

bộ tỉnh theo địa chỉ: www.quangngai.dcs.vn để tải nội dung Đề cương tuyên

truyền trên và sớm triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh;

- Lãnh đạo Ban, Phòng TT;

- Lưu VT.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Dũng

		2020-12-14T09:39:26+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!